При этом сумма цен таких контрактов должна составлять не менее начально]
(максимальной) цены коЕц)акта, указанной в извещении об осуществлении закупки и докуме}rтации о закупке,

7.2 Размер обеспечения исполнениJI Контракта cocTulBJuIeT l0 % от цеrы Коrrгракта, а именно 249 рублей 7
копеек *1r5 что составляет 374 рублей б5 копеек (Триста семьдесят четыре рубля шестьдесят пять копеек]
В случае, если предложеннЕUI в зzlявке участника закупки цена сни)кена на двадцать IUITь и более процентов п
отношению к начальной (максимальной) цене Контракта, участник закупки, с которым закJIючается KoHTpaKr
предоставляет обеспечение исполнениrI Контракта с учетом положений статьи 37 Федерального закона о